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Hejsan alla 193 Radioveteraner. 

 

Nu hoppas vi att alla har fått avnjuta en typisk 

svensk sommar, med alla versioner av härliga 

väderförhållanden som ger så bra avkoppling. 

Därmed är ni förstås också redo för en välfylld 

RVK-höst, så nu kör vi: 

 

        

 

Trubadurunderhållning  tisdagen 27/8 

15.00 på Värdshuset Lillstugan, adress 

Johannebergsvägen 5 i Sollentuna 
 

Vi vill gärna börja andra halvåret med en trevlig 

kaffe- och musikstund i vårt favoritvärdshus 

Lillstugan. 

Vår medlem och yrkestrubadur Sune Bohlin 

(även kallad KnivstaSune) har lovat att 

underhålla oss med sina favoritsånger från 

diverse kompositörer, Bellman, Evert Taube, 

Olle Adolfsson, Dan Andersson och Cornelis 

m.fl.  

 

Värdshuset är bokat för oss, och klubben 

kommer att bjuda på ett flertal smaskiga 

kaffebröd. 

 

Anmälan senast 17/8 till Leif Lasson på 

lassonleif@gmail.com (alt 070 5440397) 

 
 

 

 

          
 

 

Promenad med Johan Haage i Lärk-

staden onsdagen den 11 september kl 

14.00 

 
Mötesplats:  Utanför Engelbrektskyrkans 

huvudingång mot Bragevägen 

Gömd bakom stora och hårt trafikerade gator 

ligger Lärkstaden, en rofylld och stämningsfull 

miljö med både påkostade enfamiljshus och 

mindre hyreshus. 

Kvarteren domineras av den högt belägna 

Engelbrektskyrkan, uppförd i en säregen 

nationalromantisk stil. 

Promenaden tar ca 1 ½ timme och avslutas vid 

Danderydsgatan – en avskild liten gata med 

engelsk framtoning.  

Vi kommer att passera två trappor under 

promenaden. 

Vi bör vara minst 10 personer. Visningen är 

gratis och medföljare accepteras i mån av 

plats.Efter rundvandringen vore det roligt att 

samlas på något konditori. 

Anmälan senast den 3 september 2024 

Till: Elisabeth 

Mail: elisabeth.ernowpatay@gmail.com 

SMS: 0707889508 
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Stadsvandring, Telefonplan 11 okt 

11.00 

Bland lurar och torn runt Telefonplan. 
Samling utanför Telefonplans tunnelbana 

 

Följ med till 1940-talets LM-stad bland 

kobratelefoner och hårfrisörer. 

Området har utvecklats från småskalig industri, 

till flerfamiljshus och parklek. Under turen får ni 

höra om 1930-talets arkitektoniska förebilder, 

Anna Lindhagens kolonistugor,  

Telefonaktiebolaget LM Ericsson, kyrkan som 

sprängts ut ur berget med prominenta gäster som 

Eleanor Roosevelt, kejsaren Haile Selassie och 

en flygbaron. 

Ni får även höra om den sociala utsattheten, den 

röda bankiren och gentrifieringen som pågått 

sedan 00-talet och kulminerade med planerna för 

ett Tellus Tower. 

Promenaden är ca 2 km och tar c:a 1,5 timmar 

Anmälan senast 27 sept till Bo Berglund på 

bo.ja.berglund@gmail.com 

 

 

                      
 

 

 

Strindbergsmuseet 

Tisdagen 15 Oktober  kl. 14:30 - 16:00 
 

 

Besök på Blå tornet, Strindbergsmuseet, på 

Drottninggatan. Bostaden i Blå 

Tornet, Drottninggatan 85, är den enda av 

Strindbergs 24 lägenheter i  

Stockholm som finns att se. Här 

bodde Strindberg mellan åren 1908 och 1912 . 

 

 

Här får vi en guidad visning av 

Strindbergsmuseet under ca 1 timme.  

Guiden ger oss en intro av Strindberg och vad 

han gjort och hans liv. Därefter får vi se 

Strindbergs lägenhet samt hans 

arbetsrum/bibliotek en trappa upp. 

 

Efter guidningen har man tillfälle att på egen 

hand kolla in museet fram till kl 16.00 när 

museet stänger. 

 

 

Sedan efter besöket, kan de som vill följa med 

till närmaste Puben  

The Queens head för en öl eller ett glas vin. 

Dock för egna pengar. 

 

Kostnad: 75:- (både för medlemmar och 

medföljande) 

 

Samling: Utanför Strindbergsmuseet, 

Drottninggatan 85, kl 14:30.  

Ytterkläder och stora väskor får inte tas med in 

på museet utan lämnas i museets garderob.   

 

Resväg: T-banan till Rådmansgatan, uppgång 

Tegnergatan.  

Promenera ca 100 meter utefter Sveavägen 

söderut fram till Tegnergatan. 

Tag höger och gå ca 100 meter uppför 

Tegnergatan fram till Drottninggatan 85  

 

Anmälan  senast 1 Oktober till Lennart 

Johansson på 

mail: madde.johan15@gmail.com eller SMS 

0730311646. 

Betalning efter bekräftelse till RVK plusgiro 

602 6019-7 senast måndagen 7/10 
 

https://www.strindbergsmuseet.se/ 
 

 

Höstmöte - Favorit i repris! 
 

Välkommen till RVK:s höstmöte med buffé 

onsdag den 23 oktober 2024 klockan 16.00 på 

Restaurang Upper East, Kistagången 2-4 i Kista. 
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Klubben bjuder på ett glas mousserande dryck 

som fördrink, buffé, lättöl/mineralvatten samt 

kaffe och kaka. 

 

Anmälan senast fredag den 11 oktober till 

Margareta, helst per mail 

till margareta.ahlqvist@telia.com (eller SMS till 

070-375 2675). Vid anmälan vänligen ange 

eventuell matallergi eller överkänslighet. 

 

Observera att alla får en bekräftelse på anmälan 

inom några dagar. Om du INTE fått någon 

bekräftelse inom en vecka efter anmälan, var 

vänlig hör av dig till Margareta. Vi vill också 

informera om att RVK får betala för det antal 

gäster vi meddelat ska komma, vilket görs 

veckan innan höstträffen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hoppas få se såväl gamla som nya 

medlemmar på våra aktiviteter 
 

Björn, Bosse B, Bosse M, Elisabeth, 

Gudrun, Leif, Lennart, Margareta, 

Pieter, 

 
Nästa medlemsblad förväntas under oktober 
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